報道関係者各位                                                               2020 年 12 月 22 日

                                                     株式会社 叶 匠寿庵

                                    代表取締役社長 芝田 冬樹

“映える” 和菓子屋のチョコ最中「心よせ 結
ゆい

」を 1 月 16 日より発売！

株式会社 叶 匠寿庵（かのうしょうじゅあん 本社：滋賀県大津市、代表取締役社長：芝田冬樹）は、草花や

生き物をフルカラー印刷した香ばしい最中種で、口どけの良い和のチョコを挟む「心よせ 結」を 1 月 16 日

（土）より叶 匠壽庵 全店で販売いたします。

心よせ 結 イメージ

■全ての絵柄に隠された想いを伝えるハート形

最中種に印刷している色とりどりの柄は、「草花やその色に想いを込めて贈る」日本ならではの奥ゆかしい文化を表

現しています。また、それぞれの柄にはハート形が隠されており、想いを届けるバレンタインにぴったりの可愛ら

しい商品に仕上げました。

■チョコレートについて

香ばしい最中種に合う和の素材をピックアップし、チョコレートにしました。

抹 茶：京都宇治茶の抹茶を使用しています。まろやかな香りで甘く旨味のある味わいです。

きな粉：厳選された大豆を丹念に煎り上げた風味豊かなきな粉です。

本リリースに関するお問い合わせ先 ： 株式会社 叶 匠寿庵 秘書広報室 高橋 / 堀

TEL： 070-2325-6237(堀携帯)  TEL(本社) ： 077-546-3477(代)  E-mail ： koho@kanou.com (秘書広報室共有)

※取材にお越しいただく際は、事前に秘書広報室までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

裏面へ続きます→

■商品情報

【商品名】 心よせ 結

【販売日】 2021 年 1 月 16 日（土）～ 2 月中旬 叶 匠壽庵全店

（北海道から熊本まで、ネット通販を含む 70 店舗で販売）

【日持ち】 150 日

【内 容】 柄：全 10 種  チョコレート：抹茶・きな粉

【価 格】 心よせ 結 3 個入（最中種 3 組/抹茶 2 枚、きな粉 1 枚） 税込 810 円(本体 750 円)

      心よせ 結 5 個入（最中種 5 組/抹茶 3 枚、きな粉 2 枚） 税込 1,188 円(本体 1,100 円)

      心よせ 結 10 個入（最中種 10 組/抹茶 6 枚、きな粉 4 枚） 税込 2,430 円(本体 2,250 円)

公式ホームページ  ： https://www.kanou.com/

公式 Facebook   ： https://www.facebook.com/kanou.s

公式 Instagram  ： https://www.instagram.com/kanou_shoujuan/

■株式会社 叶 匠寿庵 概要

(1) 商号     ：株式会社 叶 匠寿庵

(2) 代表者    ：代表取締役社長 芝田 冬樹

(3) 本社所在地  ：滋賀県大津市大石龍門 4 丁目 2-1

(4) 設立年月   ：1958 年 9 月

(5) 主な事業の内容：和洋菓子の製造・販売、一般飲食業

(6) 資本金    ：7,980 万円

↓5 入パッケージ イメージ

https://www.instagram.com/kanou_shoujuan/